
Službene novine Općine Nova Kapela 

31. srpnja 2020 

 

 
- 1 - 

 

SLUŽBENE NOVINE  OPĆINE NOVA KAPELA 

 

Nova Kapela,  31.srpnja  2020. godine Broj 5 - 2020  ISSN 1849-6288   
 
 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
 

1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine Nova Kapela za razdoblje od 01. siječnja do  30. lipnja 
2020. godine 
…………...………………………………………………………………………………...……….………………………………………………………………….…….2 

 
2. Odluka o o donošenju Plana zaštite od požara i Procjene ugroženosti od požara…………………………………………………..….3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službene novine Općine Nova Kapela 

31. srpnja 2020 

 

 
- 2 - 

 

 

Na temelju članka  35. Stavka 1. Točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi pročišćeni tekst zakona („Narodne novine“broj : 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19)  i članka 50. Stavka 1. Statuta Općine Nova Kapela  («Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije “ br. 04/14  i Službene novine Općine Nova Kapela broj br. 

28/18 i 32/18 ) Općinsko vijeće na 21. sjednici Općine Nova Kapela održanoj  30.srpnja  

2020.godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine Nova Kapela za 
razdoblje od 01. siječnja do  30. lipnja 2020. godine 

 
 

I. 
 

  Općinsko vijeće Općine Nova Kapela  prihvaća Izvješće o radu Općinskog 
načelnika  za razdoblje od 01. siječnja do  30. lipnja 2020. godine  
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Općine 
Nova Kapela“. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA NOVA KAPELA 
                    OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

 
KLASA: 022-05/20-04/11 
URBROJ: 2178/20-03-20-02 
Nova Kapela, 30. srpnja  2020.godine 
 
         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA       
               Anto Žagrić v.r. 
 

 

 

 

 



Službene novine Općine Nova Kapela 

31. srpnja 2020 

 

 
- 3 - 

 

 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o zaštiti od požara (NN br. 92/10), članka 
30. Statuta Općine Nova Kapela („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 4/14 i 
„Službene novine Općine Nova Kapela“ br. 28/18, 32/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine 
Nova Kapela na 21.  sjednici održanoj 30. srpnja 2020. godine donijelo je 
 
 

ODLUKA 
 o donošenju Plana zaštite od požara i Procjene ugroženosti od požara 

 
 

I.  
 

  Donosi se Plan zaštite od požara i Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija na području Općine Nova Kapela. 
 

II.  
 
Na temelju izrađene Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 

Općine Nova Kapela, donosi se Plan zaštite od požara Općine Nova Kapela, izrađenih od 
tvrtke IN Konzalting d.o.o., Slavonski Brod, na koje je pribavljeno prethodno mišljenje 
Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite, Službe civilne zaštite 
Slavonski Brod, od 3.srpnja 2020. godine, KLASA: 214-02/20-17/538, URBROJ: 511-01-
384-02/20-2. 

 
III. 

 
Plan zaštite od požara Općine Nova Kapela  i Procjena ugroženosti od požara i 
tehnoloških eksplozija Općine Nova Kapela sastavni su dio ove Odluke. 
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Općine Nova 
Kapela“. 

                                                                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA NOVA KAPELA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 810-03/20-01/01 
URBROJ: 2178/20-03-20-9 
Nova Kapela, 30. srpnja 2020. godine 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
  Anto Žagrić v.r. 

 



Službene novine Općine Nova Kapela 

31. srpnja 2020 

 

 
- 4 - 

 

 

*Izdavač: Općina Nova Kapela - Odgovorni urednik: Općinski načelnik – Ivan Šmit 
Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Nova Kapela 
Tel. 035/384-015; Fax: 035/384-037; e-mail: opcina-nova-kapela@sb.t-com.hr 
web: www.novakapela.hr 

 


	KLASA: 022-05/20-04/11
	URBROJ: 2178/20-03-20-02
	Nova Kapela, 30. srpnja  2020.godine
	KLASA: 810-03/20-01/01
	URBROJ: 2178/20-03-20-9
	Nova Kapela, 30. srpnja 2020. godine

